GOVERNODO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde Assessoria de Desenvolvimento, Estratégia e Comunicação Social - URSPOU

Ofício SES/URSPOU-ADECS nº. 2/2025

Pouso Alegre, 25 de fevereiro de 2025.

Vossa Excelência:
Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pouso Alegre

Assunto: Empréstimo de espaço na Câmara Municipal de Pouso Alegre

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1320.01.0035449/2025-59].

Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, solicitamos a V. Ex.? autorização para utilização do espaço da
Câmara Municipal de Vereadores de Pouso Alegre, dia 27 de março de 2025, de 8h as 17h, para realização
do evento "' Conexão Minas Saúde Regional".

Este evento contará com a participação de 53 prefeitos e 53 secretários municipais de saúde

da região de abrangência da SuperintendênciaRegional de Saúde de Pouso Alegre.

Certo de contar com a costumeira atenção de sempre.

Atenciosamente,

Adriana Aparecida Silva Ferreira

Superintendente

SRS Pouso Alegre
| Documento assinado eletronicamentepor Adriana AparecidaSilva Ferreira, Superintendente,cmper

sei! E) 25/02/2025, às 14:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, 8 1º, do Decreto
assinafuna “=

nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidadedeste documentopode ser conferida no site
fr http://seimeg.gov.br/sei/controladorexterno.php?

& acao=documentoconferir&idorgaoacessoexterno=0, informando o código verificador 108285124 e

à o código CRC ADOBO4BA4.

  CÂNIARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

Nome: 9(LS “Tou164) He AA E CNPJ:

Endereço: Ay ã Vi Cpode E tÃEs g Í“, VoUCA fousUS0 Peg
Telefones): 09- IEAEE / STOD- OL Ri |
Entidade Integranteda Administração Pública bd Entidade Privada [|

Nome;Lbnignaa. DoSalva teroreiges OOSHISSVê:
Endereço: Ay, Vinde Sipads da Movo-Noveo Mep

Telefone(s): DinI- TELS / IIJJA -23908
Cove Eu o YAAS Scuíde e Omo ENGstoDT XAeira AS AEEAPUOS , E

de AdosER? eseuo(vi“dos dela.Uegre
QE Megee E Sd VÁ YvQ Sed A E  IV 10 BH SOB, Nº DEPARTICIPANTES: AGO

     08:00 HORÁRIO DE TÉRMINO: AY: 00

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? N&T N

Montagem: 4 CS hs Desmontagem: 41] “OCO hs

Kit de Áudio*

Notebook Sa Telão XX ÚMso PAC
college - br.

Sd Projetor =,
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

12,03 MS A,

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

e ” E 1 À

A parte cessionária, SAS CoySO MLegre :

representada pelo (a) Sr. (a)| Buono Mes— SilvaCerneypinscrito no CPF

nº OE MeDO. SYWe-%Yobriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Dra Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: CACNS 86% SÉ Qu (VOS SU
canod , a ser realizada no dia Eu de MAQUCCO

de DOIS das 03: OOhoras às MM.Úlhoras.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA SES Pouso Qleone quanto aos
* Ç

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

bo

PousoAlegre, Ay de OOVO O de DOBAS

Câmara Municipal de Pouso Alegre CY Parte Cessionária